**DE QUATVOR PRÆPOSITIONIBUS DISYLLABIS IN I DESINENTIBUS.** Cap. 19.

**A**ΝΤὶ soli genitiuo copulatur, significatque permutationem & vicem. Demosth. δεῖ τοὺς βέλυσσας ἀντὶ τῶν ἠδέων, ἀν μὴ ἀμφοτέρω  
f

ἰξῆ, λαμβάνειν, oportet optima pro iucundissimis, quum ambo non contigerint, amplexari. Composita uero oppositum. ἀνὰ χριστός contra Christum æqualitatem, ἀντάξιον equalis honore. auxilium, ἀντιλαμβάνομαι auxilior. Et uicissitudinem repetitionemque, ἀντιπρῶτον uendico, ἀντιδωροῖς remuneratio.

Ἐπὶ tribus obliquis deseruit. Cum genitiuo significat in. ἐστὶ ὁ ἰησοῦς ἑστὶ τὸ πῶς πεδινῶ, stetit Iesus in loco campestri. super, ἑστὶ τῆς γῆς, super terram. imperium, ut ἑστὶ πᾶντων ὁ θεός, super omnia Deus. Id ipsum per datiuum quoque effertur, ἑστὶ πᾶσιν ὁ θεός. Item tempus, ἑστὶ ἀφ᾽ ἧν τὸ μνησιφίλου, imperante Mnesiphilo coram, Lucian. ἑστὶ ῥαδαμάνθου. Idem, ἑστὶ ἀρετῆς, id est, coram Rhadamantho, coram uirtute. Cum datiuo uero, supra et in, ἑστὶ τῆς γῆς, in uel super terram. ἑστὶ τῆς οἰκίας, supra domum. Et causam. Lucia. ἰσως δὲ ἑστὶ οὐρα εἰς ἐπὶ ἀγαθῶν ἰζεληλυθέναι τὸ μόνον ἐκ τῆς οἰκίας. Et postea siue ultra, ut ἑστὶ τῶν τῶν, id est, πρὸς τῶν τῶν, ad hæc, ultra hæc. Cum accusatiuo progressum, ἑστὶ πρὸς πόλιν, ad ciuitatem. ἑστὶς ἑστὶς ζυγῶν, bos sub iugum. accessionem, μὴ πῦρ ἑστὶ πῦρ, ne igne ad igne, scilicet adiuicias. incursionem et conflictum, Lucianus, στρατεύομαι ἑστὶ τὰς ἡδονάς, milito aduersus uoluptates. Composita totidem ferme modis acci-

ritur. ἐπιγράφω inscribo, ἐπιτάττω impero, ἐπέλλω mitto, ἐπιγελῶ irrideo, ἐπὶ ῥῥομαῖ inuado, ἐπαρῶνῃ inductio, ἐπιβάλλω adiucio, ἐπιδίδωμι supererogo, ἐπιπέλλω decreto confirmo.

Γδρί cum genitiuo significat ob pro de, πδρί τῆς πρῆτιών ἑλευθέρει, de primatu certat. πδρί τούτων ἐν ἄλλω δείξομεν λέγω, de his in alio opere ostendemus. Cum accusatiuo circum, πδρί δ' ὄρεσ, in circuitu montis. circa, ὅτε πδρί τῶν πόλιων ἐλεύοντο, quum ciuitati appropinquarunt. huic affine est, quum ad comparandum adhibetur. πορφύρα πδρί πορφύραν ἀκρωτιέα, purpura iuxta purpuram diiudicanda. Item quum significat erga. Plato, τυφλοῦται δ' ἑλευῶν πδρί δ' ἑλευμένον, hallucinatur amans circa id quod amat. Item quum ferme & circiter. Aristoteles de pica, ἕκτε δὲ περὶ ἐννέα ὠὰ, parit autem circiter nouena oua. Composita auget, πδριοσιῶ ἀβυδαντία, πδριχερὴς perquam letus, πδριλυτὸς & perquam tristis. Etiam significat excellentiam, πδριγίνεται πάντων, omnibus prestat. & cum, πδριφέρεια circumferentia, πδριφρασις circumlocutio.

Ἄρῳ soli accusatiuo iungitur, significatq; circa vel circum, sicut πδρί. Composita quoque idem: nisi quod interdum ambiguitatem affert.